
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 09. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Töltsd le az appot!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4099 
 Ft/db 

 6390 Ft/db

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5465 Ft/1 kg 

– 40 %

 299 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magszegény 
görögdinnye 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4749 
 Ft 

 6099 Ft
 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 9498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.

július 9 – 15.

További részletek a tesco.hu 

oldalon. A kupon egy 

tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre 
nem vonatkozik. 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 Friss magyar sertéskaraj
csont nélkül, húspultban kapható
Tesco csomagolt sertéskaraj 
császárlánccal
csomagolt, 
különböző kiszerelésben kapható
999 Ft/kg

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Győr-Mécs, 
Győr-Szigethy út. 

– 12 %

 1199 
 Ft/kg 

 1366 Ft/kg



 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 898 Ft/1 kg 

 Magyar 
hegyes 
erőspaprika 

– 17 %

 330 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg
 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3299 Ft/1 kg 

– 53 %

 369 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Magyar 
cukkini 

 Vöröshagyma 

– 54 %

 549 
 Ft/kg 

 1199 Ft/kg

 Őszibarack 

– 40 %

 479 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Magyar padlizsán 

– 36 %

 1589 
 Ft 

 2499 Ft

 Áfonya
500 g, 4 998 Ft/1 kg
3178 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

– 13 %

 779 
 Ft/kg 

 896 Ft/kg
 Friss magyar csirke 
felső- vagy alsócomb
húspultban kapható 

– 17 %

 330 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3299 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 139 
 Ft/kg 

 449 
 Ft 

 75 
 Ft/db 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

koktélparadicsom

Nekünk az étel a mindenünk.



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

– 17 %

 498 
 Ft 

 605 Ft

 Nádudvari félzsíros túró
250 g, 2 420 Ft/1 kg
1992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco alacsony 
kalóriatartalmú készétel
370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
849 Ft/1 cs, 9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/2 cs, 
5878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer Prémium 
bécsi virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
20%, 2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Kinder Pingui 
multipack
4x30 g/cs
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5408 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

 269 
 Ft 

 7days croissant
többféle, 80 g, 
3363 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 529 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

 Globus mustár
440 g
3089 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2270 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 Karaván grill 
camembert 
áfonyaszósszal
230 g
7604 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6083 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4729 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l

1576 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 869 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus 
ketchup
477 g
2367 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1822 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 919 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2162 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 359 Ft

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2026. 07. 02  –  07. 12. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Papír grilltálca
17 x 22,5 cm, 20 db/cs, ideális grillezés 
és bográcsozás alkalmával tálaláshoz, 
étel-előkészítéshez
52 Ft/1 db
Clubcarddal: 45 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • 
Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Mosonmagyaróvár Magyar u. • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szekszárd • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 749 
 Ft 

 A Spritz aperitivo 
dobozos 
alkoholos ital
250 ml, 2996 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4589 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
őrölt-pörkölt kávé
500 g
9178 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Nescafé instant 3in1 
kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4164 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 2049 Ft

 Nestlé KitKat 
gabonapehely
330 g
6209 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Nutella mogyorókrém
600 g, 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3439 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 1199 
 Ft 

 Oatly! Barista 
Edition zabital
1 l 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2899 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungaria pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6749 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 9641 Ft/1 l 

 Beefeater 
London Dry gin
0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Gere & Schubert 
bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 
246 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 849 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 759 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7up 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
325 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6290 
 Ft 

 8990 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagytakarítás

ragyogó áron.

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 07. 01.

és  07. 14.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2539 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
16927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 999 
 Ft/cs 

 1439 Ft/cs

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
1439 Ft/1 cs, 14390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/2 cs, 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 6x50 g/cs
9330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1184 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1036 Ft/1 l 

 2026. 07. 02  –  07. 29. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Method padlótisztítószer 
rebarbaraillattal
739 ml
2705 Ft/1 l
Clubcarddal: 2299 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2459 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
többféle, 1 l 

 A termék az albertirsai 
áruházunkban nem 
kapható. 

 699 
 Ft 

 Flóraszept 
fertőtlenítő 
hatású 
tisztítószer
1 l 

 929 
 Ft  Sanytol Eukaliptusz 

univerzális 
tisztítószer
500 ml
1858 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/19_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 1079 Ft

 Rexona 
dezodorspray 
vagy roll-on
50/150 ml
21580/7193 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17580/5860 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2759 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
172,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,44 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5899 
 Ft 

 8390 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3,6/4,05 l, 
80/90 mosás
2331/2072 Ft/1 l, 
1 mosás = 105/94 Ft
Clubcarddal: 
1639/1457 Ft/1 l, 
1 mosás = 74/66 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1459 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo baba nedves 
törlőkendő multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,07 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1879 
 Ft/cs 

 2749 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1842 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1290 
 Ft 

 1990 Ft

 Divatos baba*
29 cm-es baba 
ruhával, cipővel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1790 
 Ft 

 2399 Ft

 Homokozójáték-szett*
19 x 28 x 18 cm 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Győr-Mécs. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3290 
 Ft 

 4499 Ft

 Paradiso kagyló formájú 
homokozó
87 x 77,7 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Bestway felfújható 
medence*
200 x 146 x 48 cm 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


